tate con questo intervento non vengano rovinate durante l’esecuzione dei lavori per la realizza-
zione dell’impianto di illuminazione nella via Orsa Maggiore previsti prossimamente. 

ARTICOLO 2 - IMPORTO DEI LAVORI 

a) L'importo complessivo dell’appalto è 280.155,62euro (DUECENTOOTTANTAMILACENTOCINQUANTA-

CINQUE/62) oltre I.V.A., così suddiviso: 

• importo a base di gara euro 273.426,60 di cui euro 26.265,40 per costo della manodopera; 

• importo per oneri della sicurezza euro 6.729,02non soggetti a ribasso; 

ARTICOLO 3 - DURATA DEI LAVORI 

Il termine per l’esecuzione dei lavori è fissato in 90 giorni naturali e consecutivi dalla data di con-